Proportional-3/2-Wege-Drosselpatrone NG�5
Qmax = 40�l/min (10 gpm), pmax = 250�bar (3600 psi)
Schieberkolbenausführung,�direktgesteuert
Typenreihe MDT32…-5M…B…
1/11
Referenz: 400-P-618121-DE-02
Stand: 10.2024
� Stromlos geschlossen 1 � 2

Typenreihe MDT32…-5M…B…
11/11
9 Bestellangaben
10 Zugehörige Datenblätter
Referenz (Old no.) Beschreibung
400-P-040011 (i-32) Leih-Stufenwerkzeuge
400-P-040181 (i-33.11) Bohrungsform AM
400-P-120212 (W-2.141) Magnetspulen zu Einschraubventilpatronen
400-P-720111 (G-4.20) Gewindeanschlusskörper  Typ GAMA  (G 3/8”)
400-P-010101 MTTFD-Werte für hydraulische Ventile
� 2024 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu ver­
stehen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen
der Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.310.325.305.310.310